Actum est hoc IIIo idus iunii, anno XXXIII /11 regni regis
Pilipi.

S+ Maiassendis, qui ista comutacione feci, firmavi et testes
firmare rogavi.

S+ Petrus Dominici. S+ Arnallus Gontarii. S+ Adelbert. /12 S+
Arberti Bernardi vicarius. S+ Arnallus. S+ Girlandus francigena.2 S+
Reimundus Guilelmi. *S+ Bernar Dominici*.

/13 S+ Guilelmi levite, qui atque capudscole, qui hec scripsi cum
literis supra positis in linea IIIa, (s)3 die et anno quo supra.

*Sig+ Bernardi presbiteri*, /14 *s+ Guilelmi Aimerici*, *s+n
Petri de Corron*, s+ Sa[n]xii. s+ Berengarii Furnarii, nos qui huic
translationi presentes adfuimus.

/15 S+num Petri de Corron, iunioris, qui hoc scripsit cum literis
rasis in linea VIIIIa, die et anno quo supra.

1. La primera o sembla una e. 2. Podria ser el cognom. 3. Expuntuat.
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1585

1093 juny 17

Guislabert Gotmar i la seva muller Ermetruit venen a Arnau Sunifred
un mas amb terres i cases, excepte la Clota que va comprar Vicenç,
situat al comtat de Barcelona, a la parròquia de Sant Feliu de
Codines, al lloc de les Planes, pel preu de 5 unces i la prestació
d’un porc un any i mig porc el següent, una mitgera d’ordi i dues
punyeres de forment.
ACB, perg. 1-4-320. Original. Pergamí, 192 × 282 mm. Restaurat. Al verso: “Ec
sunt servici quod debet facere Meseger <et> Epe[?] co<n>iu<x> et filiis eorum
et progenie eorum per unum-/quemque (eorum, ratllat) annum quartera I d<e>
ord<e>i propter servicium et in alio ano punneres IIII propter servicium /de
ipsa Clota\ et de bosco / per quemque annum punneres II se\r/vicials et amplius
non requiratur. / [±9] super scriptum servicium exit a Petrus de Vilar” (S. XI);
“1093”; “Diversorum C (b) 320 / Capsa 3” (Mas). Caplletra “I” ornamentada:
73 mm.

ACB, perg. 1-4-321. Trasllat en pergamí de 4 de juliol de 1154. 150 × 269 mm.
Intitulació del trasllat: “Exemplar fideliter translatatum de cartam quam abent
homi\nes/ Sancti Clementis qui ista conscriptus esse videtur”. Testimonis del
trasllat: “Sig+num Petri de Vilar. Sig+num Bernardi de Spluges”. Escrivà:
“Guilielmus presbiter, qui hunc translatum scripsit IIII nonas iuli, anno XVII regni
Leovici iunioris sss”. Caplletra “I” a la segona ratlla: 19 mm.

In nomine Domini. Ego Guilabert Gonmar et uxoria mea,
nomine Ermetruit,1-b vinditores sumus tibi2 Arnalc Senio-/2fredi. Per
hanc scriptured vindicionis nostre vindimus tibi ipsum mansum, cum
terris et vineis et arboribus de diversis iene-/3ribus, fructuosis et
infructuosis, et cum boschis et garriciis, cum petris petrigenis et cum
ipses cases, cum solis /4 et superpositis, cum ostios et ianuas, fovease